
 

 

UCHWAŁA NR 650/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 120.622 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 44.594 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 

44.594 zł, 

- paragraf 2058 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 

28.173,45 zł, 

- paragraf 2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 

16.420,55 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 21.09.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1. 201.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.09.2018 r. 

/, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 76.028 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 76.028 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

76.028 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018, LIII/340/2018, LIV/347/2018 

i LIV/348/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 

572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018, 604/2018, 606/2018, 611/2018, 

615/2018, 627/2018, 632/2018, 633/2018 i 643/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 4149



- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 11.09.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1. 188.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

10.09.2018 r./. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 120.622 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 44.594 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 

44.594 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 44.594 zł, w tym: 

- - paragraf 4308 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 28.173,45 zł, 

- - paragraf 4309 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 16.420,55 zł, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 76.028 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 76.028 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 76.028 zł, w tym: 

- - paragraf 4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności zwiększenie o kwotę 76.028 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 340.260,50 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 335.064 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1823R Stubno - Korczowa w m. Korczowa” - 35.000 zł, 

- - „Wykonanie chodników przy drogach powiatowych w m. Makowisko, Surochów, Sobiecin, Wólka 

Pełkińska, Tuczempy” - 180.000 zł, 

- - „Przebudowa chodników wciągu dróg powiatowych w Jarosławiu przy ul. Kościuszki  

i ul. Reformackiej” - 18.493 zł, 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Długosza” - 95.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno - Walawa - Przemyśl odc. Święte - Złota Góra” 

- 6.571 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 683.324,50 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w m. Zapałów - chodnik” 

 - 35.000 zł, 

- - „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - Chałupki Medyckie od km 2+688 do km 2+988 

wraz z rozbiórką istniejącego i budowa nowego mostu w km 2+858 oraz budową i rozbiórką drogi 

objazdowej z mostem tymczasowym” - 640.932 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Węgierka - chodnik” - 

7.392,50 zł, 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4149



b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 8.000 zł, w tym: 

- - „Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1776R droga przez wieś Jodłówka  

w km 0+040”, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zmniejszenie o kwotę 

37.444 zł, 

- - paragraf 4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 6.654 zł, 

- - paragraf 4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności zwiększenie o kwotę 30.790 zł, 

b) w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4190 nagrody konkursowe zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 1.960 zł. 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 460 zł, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 11.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

b) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 11.000 zł, 

c) w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 11.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

d) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 750.485 zł, 

w tym: 

- - „Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem i salami dydaktycznymi w ZSLiT”, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 40.000 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 4.300 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4149



- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 4.300 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 9.380 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.572 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 83.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 80.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 52.500 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 9.700 zł, 

e) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 125.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 2.885 zł, 

f) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 63.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 5.400 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.349 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 1.832 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcący m w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 19.000 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 151.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 8.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

g) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 18.562 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.137 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 332 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4149



- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 3.500 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 29.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

h) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

i) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 

- w Centrum Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - / projekt pt. „Wzmocnienie potencjału kształcenia zawodowego poprzez zakup wyposażenia dla 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu” /, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 10.290,20 zł, 

- - paragraf 4249 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 10.290,20 zł, 

j) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 5.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 15.000 zł, 

k) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - / projekt pt. „Bliżej rynku pracy - kompleksowy program edukacji zawodowej w Powiecie 

Jarosławskim” /, 

- - paragraf 4249 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 690 zł, 

- - paragraf 4307 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.077,78 zł, 

- - paragraf 4309 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 812,22 zł, 

- - paragraf 4707 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 2.077,78 zł, 

- - paragraf 4709 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 122,22 zł, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4149



- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 13.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 19.851 zł, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 3.267 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie  

o kwotę 115 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 3 zł, 

w tym: 

- - „Zakup sprzętu dla DPS Wysock”, 

5) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 4.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 6.000 zł, 

b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 1.700 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 700 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 643 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 717 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zwiększenie o kwotę 54 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie  

o kwotę 128 zł, 

c) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 208 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 21.100 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 800 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 70 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 11.770 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 208 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4149



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4149


		2018-10-04T12:03:17+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




